)

e ORIGWALE

-oLuuUle
iMN\F}J r‘\s[’\\(“nf\llh L et

ISTCMA SANITARID ROGIOMNALLD

ASL
VITERBO

REGIONE >~
LAZIO pral

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Ne : g @

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. E - PROCUREMENT

OGGETTO: Gara a procedura aperta, suddivisa in 10 lotti, per I'affidamento del servizio di assistenza e riabilitazione per i Piani
* Assistenziali ed Indivuduali (PAI) occorrenti alla ASL Viterbo. Modifica Commissione giudicatrice.

NARDUZZI

Drssa Maria Luisa Velardi

" NON FAVOREVOLE
(con motivazioni allegate al presente atto)

e 285 L

Parere del Direttore Sanifario : /ffr Antonio Bray

FAYOREVOLE r' NON FAVOREVOLE
(con motivazioni allegate al presente atto)

9§ . DAY .

Firma "< L Data 29 MAY. lﬂll .

1l funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta scostamenti sfavorevoli
rispetto al budget economico.

Firma

Voce del conto economico su cui si imposta la spesa :

Visto del Funzionario addetto al controllo di budget :

1l Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza é
totalmente leggittimo, ai sensi dell'art. 1 della L. n°® 20/1994 e ss.mm.ii. assumendone d ;ﬁ anva responsabilita, ex art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicita, di effi cacza di ?ﬁg'[ a\ di imparzialita e trasparenza di cui all'art. 1,
comma 1°, L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°® 15/2005. ocuremen

Responsablle’llJ "(g\tgdlmegto Dott. GiO\; n.i Firmani

Data Firma
/B
/e
11 Dirigente ASL - WTERBO .
Dat;ngen 1 1 MM’ 2[]17 Firma U.O:C.E-P

Dr.ssa Simona Di Giovanni

Atto Soggetto al controllo della Corte dei Conti [ |




SISTEMA SANITARIO REGIONALE

ASL I8 AL w}‘ » REGIONE
+ VITERBO 'i‘.__ER\G“(‘\ AL g«\b@‘ LAZIO <

—
R

Oggetto: | Gara a procedura aperta , suddivisa in 10 lotti, per I'affidamento del servizio di assistenza
e riabilitazione per i Piani Assistenziali ed Individuali (PAl) occorrenti alla ASL Viterbo.
Modifica Commissione giudicatrice. Numero Gara 6464373

PRESO ATTO

RICHIAMATA

PRESO ATTO

RITENUTO

CONSIDERATO

RITENUTO

VISTO

PRESO ATTO

IL DIRETTORE U.O.C. E-PROCUREMENT

della deliberazione n°® 221 del 26/02/2015 con la quale la ASL Viterbo ha adottato I'Atto
Aziendale di diritto privato, che delinea e formalizza I'autonomia imprenditoriale e le funzioni
amministrative e di governo dell’Azienda nel rispetto dei principi e criteri emanati dalla Regione
Lazio, cosi come pubblicato sul supplemento ordinario n° | al BURL n° 32 del 21/04/2015;

la delibera n°® 286 del 14/03/2017 con la quale veniva nominata la seguente Commissione
giudicatrice per la gara a procedura aperta relativa all'affidamento del servizio di assistenza e
riabilitazione per i Piani Assistenziali ed Individuali (PAl), occorrente alla ASL Viterbo, per la
durata di anni uno:

- Presidente:  Dott. Franco Bifulco Direttore Distretto B — ASL Viterbo

- Componente: Dott.ssa Maria Assunta Silvestri Direttore Distretto A — ASL Viterbo

- Componente: Dott. Sergio Cavasino Dirigente Psicologo — ASL Viterbo

della indisponibilita, da parte della Dott.ssa Maria Assunta Silvestri, per motivi di salute, ad
assumere l'incarico di componente della Commissione per la gara in oggetto;

urgente provvedere all'integrazione della Commissione per consentire l'inizio dei lavori della
stessa e poter aggiudicare la gara in tempi brevi;

che & disponibile ad assumere l'incarico di componente della Commissione il Dott. Giovanni
Biancalana;

pertanto, di sostituire il Componente della Commissione Dott.ssa Maria Assunta Silvestri, con il
Dott. Giovanni Biancalana;

il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n® 502 e ss.mm.ii.

che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo, ai sensi dell'art. |
della Legge n° 20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.
4 comma 2, Legge n° 165/2001, nonché garantendo I'osservanza dei criteri di economicita, di ef-
ficacia di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all'art. | comma |, Legge n°® 241/90, come
specificato dalla Legge n° 15/2005;

Nell'osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6/11/2012, n. 190 “disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalita della Pubblica Amministrazione”;

PROPONE

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

- Di modificare la Commissione giudicatrice per la gara a procedura aperta relativa all'affidamento del servizio
di assistenza e riabilitazione per i Piani Assistenziali ed Individuali (PAI), occorrente alla ASL Viterbo, per la
durata di anni uno, nominata con delibera n°® 286 del 14/03/2017, sostituendo la Dott.ssa Maria Assunta
Silvestri, con il Dott. Giovanni Biancalana;

- Di dare mandato all’Ufficio Delibere e Determine di trasmettere il presente atto ai componenti della Com-
missione Giudicatrice;

/; )
/



SISTEMA SANITARIO REGIONALE

# ASL @s REGIONE

VITERBO P LAZIO P

- Di nominare il Dott. Giovanni Firmani Responsabile Unico del Procedimento;

- Di dichiarare 'immediata esecutivita del presente atto;

- Di dare mandato all'ufficio competente disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-
line aziendale ai sensi dell’art. 32, comma |, della legge 18.09.2009, n. 69

IL DIRETTORE U.O.C. E-PROCUREMENT
Dott.ssa Si,i ona Di Giovanni
A
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00230 del 28/10/2015 con il quale veniva nomi-
nato Direttore Generale dell’Azienda USL di Viterbo;

VISTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Direttore dell’U.O.C. E-Procurement in
frontespizio indicata;

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo, ai sensi dell'art. |
della Legge n° 20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art.
4 comma 2, Legge n° 165/2001, nonché garantendo I'osservanza dei criteri di economicita, di ef-
ficacia di pubblicita, di imparzialit e trasparenza di cui all'art. | comma |, Legge n°® 241/90, come
specificato dalla Legge n® 15/2005;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- Di approvare la proposta cosi come formulata rendendola dispositivo;

- Di dichiarare 'immediata esecutivita del presente atto.

La presente deliberazione sard pubblicata al’Albo dell’Azienda nei modi previsti dallart. 31 della Legge

Direttore Sanitario
Dott. Antgnio Bray

irettore Generale
i Donetti



8@{} C 29 e, 01

A
DELIBERAZIONE N°...... A TaRs bR vusnesse del /
compostadin. ..44..... pagine , frontespizio compresi e retro, e din. ...4... allegati
Pubblicato all' Albo Pretorio dell'Azienda U.S.L. il : 2.89.HAG.. 2017

dove rimarra affissa per quindici giorni consecutivi.

2 9 HaG, Lol

Viterbo, li

L' INCARICATO Q@.CC. UFFICIO

2 9 HAB, L0i7

Trasmessa al Collegio Sindacale il :

Viterbo, li B MAF 'Eﬁ!]
& 9 1AL, L' INCARICATO Q@2C. UFFICIO
DE E
La presente deliberazione diventera ESECUTIVA il : 29 rAG, o
Viterbo, li ....... ‘Zgﬁ}_\ﬁfﬂﬁ -----

L' INCARICATO OO.CC. UFFICIO
DELIBE

/

9 wap 2817
Viterbo, li 29 HS.

IL DIRETTORE U.O.C. AFFARI

@Wnunziata Minopoli)



